ErXEIPIAIO XPHZTH

T owRX

FITNESS 1IN MOTIoN

NMOAHAATO N'YMNAZTIKHZ
KAGIZTO

BRX R-95
COMFORT

Mo v YVWPLOETE TO CUYKEKPLUEVO TIPOLIOV KAl YLOL VOL TO XPNOLLLOTIOLOETE HUE A0DAAELD KOl XWPLG
npoBAnuata, mapakaAoU e SLaBAcTe MPOCEKTIKA €' OAOKANPOU -KaL OXL ATOCTIACATIKA- TO TIOPOV
EMXEIPIAIO XPHZTH.

1 Leos

AThLETICS « FiTNESS - WELLNESS




NEPIEXOMENA

MPOEIAOMOIHZEIZ AZDAANEIAL 3

AIATPAMMA TOY OPTANOY 4

YAIKA ZYNAEZHZ & EPTAAEIA 6

BHMATA 2YNAPMOAOIHZH2 7
MEPITPAOH KON2ZOAAZ

AEITOYPTIA 15

MNAHKTPA 17

XPHZH 17

1. ENEPFOMOIHZTE THN KONZOAA 17

2. EMIAOIH NPOrPAMMATOZ KAl PYOMIZH TIMQN 18

3. EAEMXOz ANOGEPAMEIAZ KAPAIAKOY MAAMOY 19

4. METPHZH NAAMQN 20

ENAEIZEIZ 20

2YMBOYAEZ MPOMNONHZHZ 21

NIZTA ANTAAANAKTIKQN 22

EMMYHZH 24




MPOEIAONOIHZEIZ AZDAANEIAZ

OPOH YMMNEPIOOPA

e Mpwv amo tn cuvappoloynon Kat tn xpnon, SlaBAaote MPOOEKTIKA AUTO To eyXelpiblo kot omolodnmote dAAo ¢puUANO
08NYyLWV EMLOUVATTTETAL.

© XpNOLUOTIOLOTE TO UNXAVN O LOVO €VTOG TG olkiag. Ot Stadikaaoieg kal oL 08nyleg xpnong mpémnet va e€nynBolv ag 6Aa
Ta PEAN TNG OolKoyEVeLag I GiAdoug mou Oa ToXPNOLUOTOLC0UV.

© XpNOLUOTIOLNOTE TO HNXAVNUQ HOVo o eninedn emidpAveld, 0 AmOOTACH TOUAAXLOTOV 1m oo AAAQ AVTIKELUEVA KoL
KOAUTE TO MATWHA oo KATW TOU yLa TV TipoAndn tuxov {nuiwy.

o BeBalwBeite OTL G0OL XPNOLLOTOLOUV TO UNXAVNHA €XOUV KATOVONOEL TG odnyieg. EmBAEPYTE Ta Mpwta otddla Tng
nipomovnong. Ot odnyieg Asttoupylog MpEMEL va elval mAVTA KOVTA OTO HUNXAvVNUA yla ypriyopn avadopd oe MepimTwon
ovaykne.

o BeBalwwBeite OtL TO pNnydavnua xpnotpomnoleital pévo amd atoua nAkiag 16 €Twv Kot Avw, Kol and avBpwroug mou
Bplokovtal o Lkavr GuoLKN KaTAdoToon.

¢ Na dpopdrte mavta ta kKatdAAnAa pouxa yla aBAnon, ta onola dgv epumodilouv TNV Kivnon. XpnoLlomnoLrote mamoutola
KATAAANAa yia Tpé€Lo. Altodelyete va popdte poUxa IouU EUNOSIZouUV TNV avarmvon f manouTold e COAEG ATIO AKAWUTO
UALKO.

e KpaTroTe TO XEPLAL KAL TO TTOSLOL 00.G LAKPLA aTtO KIVOUHEVO EPN OTAV TO HnXavnua Bploketal o Asttoupyia.

e EQv KOTA TN SLAPKELD TNE TTPOTIOVNONG, VIWOETE {AAN, movo oto otrfog i} SuokoAia otnv avarmvor], otapatiote AMEZQZ
TNV Aoknon Kol cUPBoUAEUTE(TE TO yLATPO OAG.

® EAEyXETE TtEPLOOIKA TO OPLELUo OAWY TWV BLOWV Kol CUVEETIKWY UALKWY EVWOEWV KABWG KoL TV AKEPALOTNTA OAWV TWV
ETUUEPOUG LEPWYV TOU UNXOVALATOG.

e To punxavnua mpeneL va cuvdeBel o yelwpévn mpila.

MH OPOH YMMEPIDOPA

® MHN gyKOTOOTIOETE TO UNXAVN O OE YUUVAOTHPLA 1| O XWPOUG TIOU XPNOLUOTIOLOUVTAL YL EMOYYEALATIKA Goknon, Sgv
€XEL OXEOLAOTEL YL EVTOTLKI XPrioN O EMAYYEAUATIKEG SpOOTNPLOTNTEG I YLOL TOUG OKOTIOUC AIOKATACTOONG.

® MH cuv&£a0ete To unxavnua otnv npila mpv oAokAnpwoete OAeG TIG SLadlkacie¢ cuvapuoAdynong.

® MHN tomoBeteite motrpLa I} LITOUKAALA UE UYPA KOVTA OTO UNXAVN QL.

o MHN kaBapilete TNV KOVOOAQ KoL TA TTAQCTIKA LEPN TOU UNXAVILATOC LE aLXUNPA OVTLIKEIPHEVA, BoUpToeg, adouyyapla
 OKANPA XNULKA.

® MHN amoouvapuoAOYELTE Ta amapAlTNTA EEOPTAATA, EKTOG €AV AUTO Kaboplletal oTo eyXELPidLo 0dnyLwv.

® MH pETOKLVELTE TO HNXAvVNUa Tpawvtag To amnd To kalwdlo tpododoaoiac.

® MHN tpafdte To kaAwdio tpododoaciag yla va To anocuvdEoeTe amo tnv mpila.

® MHN tomoBeteite To pnxavnua £€w amod to omitL 1) o €kBeon og Kalpka palvopeva (Bpoxn, NALo KAT).

o MHN adnrvete mawdia f katotkidia {wa va €xouv mpdofoon oTo UNxXavnua.

® MH xpnoLomnoleite To pnxavnua eav €xeL untootel BAABN 1 kataotpadel to kaAwdio tpododooiag. I& nepinmtwon BAGBNS
n SucAeltoupylag Tou, ATEVEPYOTIOLOTE TO KAL UNV TO TELPALETE. oL TLG ETILOKEVEG ETILKOWVWVAOTE UE TO ECELBLKEUEVO
KEVTPO TERVIKAG UTTOOTPLENG TNS OVTUTPOCWEIQL,

e MH ¢opdte polXa KATAOKEUAOUEVO ammd OUVOETIKO UAKO i HAAAlvaL Koatd tn Sldpkelo TN doknong. H xprion

oKat@AANAwV e8wv évduong umopel va Tpokaléoel mpoPAfuata uylewvAg ¢uong, oAAd Kal Tt Snuloupyia
NAEKTPOOTOTIKWY dopTiwv.



AIATPAMMA TOY OPTANOY

o€







YAIKA ZYNAEZHZ & EPFAANEIA

#16 M8*20*S13 12PCS
#17 d8"@20*2 22PCS
#38 d8 20PCS

@D)——#9 M8*16*S6 10PCS

—#7 d8*@20*2*R30 6PCS

#41 d6 6PCS

#46 d6*®16*1.5'°R16 2PCS

#43 M6*20*S5 2PCS

#69 M8*20*S6 4PCS

#51 M8*H16"S13 2PCS

[n}:][HMHHM—#55 M8*47*20"H5 2PCS

= @ﬁ@@@

#40 d6*®12*1.2 4PCS

©
W #63 M6*40 4PCS
@) (mm

#2 M5*10* @8 4PCS

o5 #65 S$13-14-15 1PC

515

F #66 S6 1PC
S6

#67 S5 1PC
| S5




BHMATA 2YNAPMOAOIHzHz

BHMA 1

Adalpéote To cwhnva (68), Tig B¢ (16) kat Tig podéheg (17) amo tov KeVIPIKO okeAeTO (13), pe KAeLSL (65).

OuAdagte Ta yla xprion o€ NOPEVO BAKA TG CUVAPUOAOYNONG.

T

#16 M8*20*S13 4PCS

#17 d8*020*2 4PCS

#65 S13-14-15 1PC




BHMA 2
Adaipéote TG Bidec (16), Tig podEAEG (8) kat TG podEAeG (17), pe kAeldi (65).

2Tn CUVEXELD, CUVOEDTE TO UMPOOTLVO KATW cwAnva (15) Kal tov nmiow KATw cwAnva (26) oTov KEVIPLKO OKEAETO
(23).

EnavatomnoBetrote Tig Bideg (16), TG podEAeG (8) kat Tig podéAeg (17) mou adatlpéoarte, pe KAELSL (65).

Eﬂﬂﬂﬂlﬂﬂ—#lG M8*20*S13 8PCS

() #8 d8 8PCS < S13
#17 d8*@20*2 8PCS #65 S13-14-15 1PC




BHMA 3
Adaipéote TiG Bideg (9), TIg pobEAEG (8) Kal TIG poSEAEG (7) oo TOV KEVIPLKO OKEAETO (13), pe kAeldi (66).
TomnoBetnote 1o KAAUHUA TG Evwong opBootatn Tipoviou (10) otnv évwon opBootatn tipovio (5).

Evwote owotd peTall Toug ta KaAwdia Kovoolocg (4) & (12) kat to kaAwdio atodntrpwv KapStakwv maApwy (3)
& (22) evtog tng Evwong opBoaotatn tipoviou.

Acdaliote tov opBootatn tipoviou (5) otov KevIplko oKeAETO e Bideg (9), pobeleg (8) kal podeheg (7).

KaAute pe to kaAuppa évwong opBootatn tipoviov (10).

#9 M8*16*S6 4PCS

—#7 d8*@20*2*R30 4PCS

@ #8 d8 4PCS

#66 S6 1PC




BHMA 4

Yuvb£ote to mevtdA (14L / R) otov Kevtpiko okeAeTo (13), pe kAeldi (65).

Adaipéote TG Bideg (43), TG podeAeg (41) kat Tig podEAeg (46) armo to poxAo pubuiong (47), ue KAeLSL (67).

3TN ouVEXELa, oUVEEDTE TO LOXAO pUBULONG (47) otov afova puBuiong (44) ue Bideg (43), podéleg (41) Kat podEAeg

(46).

@ #41  d6 2PCS

—#46 d6*®16*1.5"R16 2PCS

@37#43 M6*20*S5 2PCS

#65 $13-14-15 1PC ‘:S,SE
i #67 S5 1PC

10



BHMA 5
Adaipéote Tig Bideg (69), Tig podéAec (8) kat Tig podéAec (17) amd to otrplypa kabiopatog (35), pe kAeldi (66).

3TN ouvéxela, opaAiote To OKEAETO Tou kaBiopatog (60) oto otrplypa kabiopatog, He KAELSL (66), kal pe Bida
(69), podéheg (8) kaL pobéda (17).

Adalpéote amnod to kabiopa (62) tig Bideg (9) kat tig podéheg (17), pe kKAeldL (66).

Aodaliote to KABLopa (62) oto okeAeTO ToU KaBiopatog (60), pe KAeWSL (66), kot pe Bideg (9) koL pobeleg (17).

#9 M8*16*S6 4PCS =
#69 M8*20°S6 4PCS m .

#8 d8 4PCS
#17 d8'020*2 8PCS

e QP P

11



BHMA 6
Adaipéote TG Bidec (63), TG podEAeg (41) kat Tig podéAeg (40) amod tnv mAdtn kabilopatog (64), ue KAeLSL (65).

2Tn ouvéxela, aodaliote Tnv mMAATN Kabiopatog (64) oto okeAeTo Tou Kabiopartocg (60), pue kKAeLWSL (65), kat pe
Bideg (63), podéAeg (41) kaL podédeg (40).

Acdaliote to Bpayiova xelpoAaPrig (49) oto okehetd tou kabiopoatog (60), pe kKAewdi (65), kal pe Bideg (55),
pobéleg (17), pobeheg (8), magiuadia (51) kat kGAupua (54).

Evwote owotd PETaU Toug Ta KaAwdia Twv aodntipwy kapdlakwy moAuwv (53) & (22).

#51 M8*H16*S13 2PCS
#55 M8*47*20*H5 2PCS

#40 d6*§92*1.2 4PCS

#63 M6*40 4PCS

#41 d6 4PCS
#8 d8 2PCS

@
(———mm
© #17 d8*§%0*2 2PCS
©
&
0]
®




BHMA 7

Evwote owoTtd PeTagl Toug To KOAWSLo KovaoAog (1a) pe to kalwdlo opBootdtn (4) kat to kaAwdio kovoolag (1b)
pe to kaAwdlo opBootadrn (3).

Adaipéote TG Bidec (2) amd to miow PEPOC TNG KovooAag (1).

Acdaliote tnv kovoola (1) otov opBoaotdtn tipoviou (5), pe kAeLSL (65), kat pe Tig Bideg (2).

Adaipéote amo v évwon opbootdtn tipoviou (5), e KAeLSL (66), Tig Bideg (9), Tic podéheg (8) katL tn podéAa (7).
3TN cuvéxela, achaliote To THOVL (6) Le TNV évwaon opBootdtn tipovioU (5), pe Bida (9), podéleg (8) kat podeha (7).
TomoBetrote to KaAwdLo Tou tpododotikol pelpatog otnv btk urtodoxn (13). BaAte to tpododotikd atnv mpila.

Npocoxn: Na Byalete to kaAwdio tpododooiag pevpatog amod tnv npila otav Sgv XpnOLUOTOLE(TE TO Opyavo.

ED——#9 M8'16°S6 2PCS

(Qy—#7 d8'020"2'R30 2PCS

@7#8 d8 2PCS

V7 J
@ fmm——# M50 4PCS ﬂ
#66 S6 1PC

#65 513-14-15 1PC

13



BHMA 8

Mpoocappoote tn 6€on kablopatog avaAoyo LE TO CWUATOTUTIO 0aC, £TOL WOTE VA YUUVAIECTE AVETA Kall

EekoUpaota. KaBiote oto kABlopa, TOoMoBeToTE Ta TOSLO GO OTA TTEVTAA.

Tpafnéte mpog Ta enavw to
HOXAO pUBULIONG (47) KaL oTpwéTe
T0 KAOlopa otn B€on mou OgAete.

Inpwéte to HoXAO puBULONG (47)
TPOG TA KATW yLa va KAELOWOETE TO
KaBiopa otn B£on mou BéAete.

14



MEPIFPAOH KONZOAAZ

Aertoupyia
1. Yndapyouv StaBéaipa 21 mpoypdppata mponovnong:

A: 1 Xelpokivnto mpoypappa (Manual Program)

R T G
DIST, n ; u.u LEVEL
HHH {

MANUAL

B: 10 MpokaBopiopéva NpodiA npoypappdtwy (PROGRAM : P1 - P10)

P1: ROLLING P2: VALLEY P3: FATBURN P4: RAMP P5: MOUNTAIN
P6: INTERVAL P7: CARDIO P8: ENDURANCE P9: SLOPE P10: RALLY
TIME PULSE TINE PULSE
i ( R H P
DIST. ] ' LEVEL [T KN T E=m
mn m
oo 5 00| (8
- - || -
PROGRAN | PRUGRAN | e

TIME PULSE TIME PULSE

fmopy | P ompy P

LEVEL
HH 3 &8 &
———— -

T - ————————
PROGRAM | e o o o o PROGRAM | o e o o o o e e
TINE PULSE | | TiME PULSE

Im pc [P o opp P

§C3
€3
4l ]
=
-t
wo [ 'o§
g
&3
€3
€3
—Q
mn
el

PROGRN |

i p g P

Hoi [SSSSSSsE=E




C: 1 NMpdypappa EAéyxou Watt (WATT PRO : P16)
I - T
oSt K ‘ T we |

H 9

WATT PRO

D: 4 Mpoypappata EAEyxou KapStakol MaApol (PULSE PRO : P17-P20)

55% H.R 75% H.R 95% H.R TARGET H.R (otd)0U)
HHH P B | P P
el T '
wuy = - - = 1 {
= mm =T PR PULSE PRO
i P lg P P
bnn -——— -! - ! !
.y - - = ] ]
mmE wE B o= PR PULSE PRO

E: 5 Mpoypdppata XpAotn (CUSTOM1 - CUSTOMS P11 - P15)

000l O e ¢ P 000 D ¢ | P
3 EL: EPE '-E' F m."},{": i ‘--= E
000l M ¢ P 000 O qy | P
3 3..'5 EPE '--5 E mﬂ.{i EP = ':‘E o

8
=




1. Mrnopeite va kataywpnoete ta dedopéva 5 xpnotwy

2. Epudavitovral tautoxpova ot evdeifelg: Speed (RPM)-tayutnta, TIME-xpovog, WATT, CAL-Bepuideg kat DIST-
anootaon.

3. H kovooAa amevepyoroleitol autopata av gv avixveutel Asttoupyia, onpa taxvtnTag r ofua maApou yio 4
Aentd. Ta tpéxovta Sedopéva doknong amoBbnkelovtal, N avtioTacn HELWVETOL 0TO EAAXLOTO. MOALG T OETE
OTIOLOSNTIOTE KOUUTTL ) KLVIOETE Ta TEVTAA, N KOVOOAQ EVEPYOTIOLELTAL AUTOUATO.

4. 3to Xelpokivnto Mpdypappa untdpxouv 10 otireg dpdptwong kot 8 NI I I I I I N O
TUNUoTa og KaBe otrAn. Kabe oTnAn avtutpoownevel mpomnovnon 9 AN [N N NN N N N N A

Aentwv (xwplc TV aAlayn TNG TLULAC XpOVOoU) Kol KABe TuApa ======= ===
avtupoowneVel 3 enineda popTwong. — 1 1 | |
AN I N N N N N N N
A I N N N N N N N
1 J 0 4 1 ! J 1 | |
MARktpa
1. ENTER:

e e Aettoupyia "STOP" (mavong), matnote To MANKTPo ENTER yla va pneite otnv emloyn MPoypapotos Kot va
puBuioete TNV TIUA TTOU avaBooBrvel 0TO OXETLKO mapabupo.
A: MOALG emlé€ete To pOypaupa, matnote Enter yia emiBepaiwon.
B: Otav Bplokeote o katdotaon puOULONG, TLEéote To MANKTpo ENTER yla emiBepaiwon Tng TLUAC.

e Kotd tn Slapkela ekkivnong, matiote To MARKTpo ENTER yia va ermidé€ete Tnv epdavion tng taxltntag-SPEED f
tou RPM A Tnv autopatn evaAloyn Touc.

2. START/STOP:

e [latfote ta mAnktpa START / STOP yia évapén f SL0KOTTH TwV POYPAUUETWVY.

e  Kotd tn SLapkeLo omoLlocSATOTE AELTOUPYLOC, KPOTHOTE MOTNHEVO AUTO TO KOUMTIL yla 2 SeuTtepOAenTa yLo TTARPN
gnavadopd Tou UTTOAOYLOTH.

3. UP:

e e Aettoupyia "STOP" (mabong) Kal e Tov KEpoopa va avoPooBrAVeL, MOTHOTE AUTO TO MANKTPO yLa va eMNEEETE
TO MPOYPOAUUA TTOU BPLoKETAL TILO TTAVW. EAV n oxeTikn 086vn mapablpou avaBooBrvel, MATACTE AUTO TO
TIAAKTPO Yyla VoL AUENOETE TNV TLUA TNG EVOELENC.

e Katd tn SLApKELO EKKIVNGONC, TTATHOTE AUTO TO TTANKTPO yLa VA AUENOCETE TNV AVILOTAGCN TNC TPOMOVNONG.

4. DOWN:

e Je Aettoupyla "STOP" (madonc) kot pe Tov KEpoopa va avaBoaBrVEL, TATAHOTE AUTO TO TTANKTPO yla va eTUAEEETE
TO POYPAUHO TIOU BPLOKETOL TILO KATW. EAv N oxetikr) 006vn mapabipou avaBooBrvel, TATAOTE AUTO TO
TIANKTPO YLa VO LELWOETE TNV TN TNG EVOELENC.

e Kotd tn Slapkela ekkivnong, MATAOTE AUTO TO TTANKTPO YLa VA LELWOETE TNV AvtioTacn tng mpomnovnong.

5. RECOVERY (aroBepaneia):

e ApXIKA, LETPAOTE TOUG KapSLaKoUG oag TTAALOUC £TOL WOTE Vo eLdaVIOTEL N £vBeLEn otn oxetikn 006vn. Noatrote
to mAnktpo RECOVERY yla va Egkivrioete tn Asttoupyia AmoBeparneiag.

Kata t &udpketa tne AmtoBeparneioag, matrote to mAnktpo RECOVERY yua £€€060.

Xprion
1. Evepyomouote TNV KOvooAa

YUVO£0TE TO £va GKPO TOU TPOdOSOTIKOU OTO HUNXAVN O KoL TO AANO GKpO oTNnV mapoxn pEVUATOG.
Hyel BouBNTAC KaL N KOVOOAX ELOEPXETAL OE KOTAOTAON AVAUOVAC.

17



2. Erloyn npoypappatog Kot puOuLon Tiuwv

o  XelpokivnTo Mpoypapa Kol mpoemAeyUEVo ipdypaupoa P1 - P10

A. Natriote to AAktpo UP / DOWN yia va eTuAEEETE TO TpOypoppa TTou OEAETE.

B. Miéote to mAnkTtpo ENTER yla va emiBEPALWOETE TO EMIAEYUEVO TTIPOYPAUUA KOL VLo VO ELCEADETE 0TV 0806VN
pLBULONG XpoOvou.

I. O xpovoc-TIME avaBoofrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opioste to xpovo mou Bghete. MNatriote
ENTER ywa emBeBaiwaon ¢ TLUAG.

A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrvel. Natiote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioste tnv anootaon ou BEAeTe.
MNatrote ENTER yla emiBePfaiwon tng TIunG.

E. Ot Beppideg-CALORIES avapooBrivouv. MNatfiote to mAriktpo UP / DOWN yia va opioste tv anwAsta Osppidwv
mou BéAete. Matrote ENTER yla emBeBaiwon tng TIUAG.

IT. O maApo¢-PULSE avaBoofrvel. Matrote to mAfnktpo UP / DOWN yla va opioste To 0td)0 Kapdlakol maApol mou
BéAete. NMatrote ENTER yia emiBefaiwon tg TUAG.

Z. Natrjote START / STOP yLa va EeKLVAOETE TNV AoKnoN.

o [poypappa eAéyxou Watt (WATT PRO: P16)

A. MNatriote to AAktpo UP / DOWN yia va etulé€ete to mpdypoppa eAéyxou watt.

B. Miéote ENTER yla emiBeBaiwon tou eMAEYUEVOU TIPOYPAUMOTOG EAEYXOU Watt Kal yla va eLlGEABETE otV 0006vn
puBULONG XpoOVvou.

I. O xpovoc-TIME avaBooBrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opiloste to xpovo mou Béhete. MNatriote
ENTER yla emiBefaiwon Tng TLUAC.

A. H andotaon-DISTANCE avaBoofrvel. Natiote to mAnktpo UP / DOWN yla va opioete tnv anootacn mou BEAeTe.
Matnote ENTER yla emiBeBaiwon tng TUng.

E. OL Bepideg-CALORIES avapooBrivouv. MNatriote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioete tv anwAsia Bspuidwv
miou BéAete. Natrote ENTER ywa emuPBefaiwon tng THAG.

IT. O maApog-PULSE avaBoofrvel. Matrote to mAnktpo UP / DOWN yla va opioste To 0td)0 Kapdlakol maApol mou
BéAete. Matrote ENTER ya emiBefaiwon g TUAG.

Z. H 066vn watt avapoofrvel. Natriote to mAnktpo UP / DOWN yLa va opioete og mooa watt 6éAete va aoknBOeite.
Matnote ENTER yla emiBeBaiwon tng TLUNG.

H. Matriote START / STOP yLa va £eKLVOETe TV AOKNON.

THMEIQZH: H tiun WATT efaptatal amo tn SUvapn Kat tnv TaxUTnTa Tou KAVETE TEVTAA. 2€ aUTO To TTPOYPAUUQA, N
T WATT Swatnpeital otaBbepr). EGv kAvete ypriyopa TeVTAA, n avtiotaon Oa eAattwOel, evw £Gv KAVETE apyd
TEVTAA, n avtiotaon Ba avénBel, £toL wote n TR WATT va diatnpnBel iSta.

o [Ipoypopupa eAeyxou kapdiakou moAuou: 55% H.R, 75% H.R kot 95% H.R (PULSE PRO: P17-P19)

O UEYLOTOG KAPSLAKOC TTAAUOG e€apTaTal amod tnv nAtkia Tou kabe xpnotn. TIHE PULSE
AuTO To ipoypappa Sltachalilel o0tL Ba aoknBeite mpoaéxovtag TNV uyeia 333 E P
oo kal ev Ba EemepAoeTe TO LEYLOTO KAPSLAKO puBUO TIOU TPETEL. T VL
A. Natrjote 1o AAktpo UP / DOWN yia va eTuAEEETE TO TPOYpOLa EAEYXOU I':l' {'l - e e P
kapSiakol puBuou. . E EE -E \
B. Miéote ENTER ya eruBePaiwaon Tou mpoypappatog eAéyxou kopSlakou E-EE -EE--
puBUOU KatL yla va elogABeTe otnv 0806vn oplopol nAwkiag-AGE. = mmm | PULSEPRO

I. O xpovoc-TIME avaBoofrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opiloste to xpovo mou Bghete. MNatriote
ENTER ywa emiBeBaiwaon g TLUAC.

A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrvel. Natfiote to mAfktpo UP / DOWN yia va opioste tnv amootaon ou BEAeTe.
MNatrote ENTER yla emiBePfaiwon tng TIUAG.

E. Ot Beppuidec-CALORIES avapooBrivouv. MNatfiote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioste tv anwAsia Osppidwv
miou B€Aete. Matrote ENTER yla emBeBaiwon tng TIUAG.

IT. H nAkia-AGE avapooPrvel. Natrote to mAnktpo UP / DOWN yla va opicete tnv nAikio coc. Matrote ENTER yla
erupePalwon TNG TLUAC.

Z. MOALG To TipOypappa oTtoxou Kapdlakou maApol dwtlotel, To cUotnua epdavilel tov Kapdlako maApd Tou xpnotn
pe Baon tnv nAwkia tou.

H. Matrote START / STOP yLa va £eKLVOETe TV AOKNON.

18



o [lpoypappa eAéyxou kapSlakol maApou: Itoxoc Kapdiakou MNaAuou (PULSE PRO: P20)

O xpnotng pnopel va opioet omolodnmote kapSLako TAAUO-0TOX0 BENEL yLa va a.oKn Ok,

A. Matriote to Afiktpo UP / DOWN yia va sTiAe€ste To mpoypoppa eAEyxou KapSlakol MaApoU-oTtoxoG.

B. Miéote ENTER yla emiBeBaiwon Tou MpoypAapUaTtod Kal yia va eloéABete otnv 006vn oplopol nAtkiag-AGE.

I. O xpovoc-TIME avaBoofrvet. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yia va opioste 1o xpdvo nou BéAete. Natrote
ENTER ywa emBeBaiwaon g TLUAC.

A. H andotaon-DISTANCE avaBooBrjvel. Natrote to mAnktpo UP / DOWN yula va opioste tnv anootaon ou BEAeTe.
Matriote ENTER yia emiBeBaiwon tng TLUAG.

E. OL Bepuidec-CALORIES avaBooBrivouv. MNatrote to mAfktpo UP / DOWN yia va opicete Tnv anwAsla Ogpuidwy
miou B€Aete. Matrote ENTER yla emBePaiwon tng TIUAG.

IT. H A otdxou-kapdlakou maApol avaBoofrvel. Mathote to mAfktpo UP / DOWN yia va tnv opioste. Notrote
ENTER ywa emiBeBaiwon tng TLUAG.

Z. MOALG To Tipoypappa otoxou kapdlakou moApol dwtiotel, To cUotnua epdavilel tov Kapdlako maApd Tou xpnotn
pe Baon tnv nAwkia tou.

H. Matriote START / STOP yia va £eKLVOETe TV AoKNON.

IHMEIQZH: Kotd tn SLapKeLa TG AOKNONG, 0 TIPAYHUATIKOC KapdLlakog pubuog tou xprotn e€aptdatol amnd to eninedo
avTioTtaong Kal tnv toxuTnTo. To mpoypappa eAéyxou kapdlakou puBuol-otoxou Sdltachaiilel 6Tl 0 kKapSLaKOC oag
TLAALOC elval 0To OTOX0 TOU €XETE opioel. EQV To cUOTNUA EVTOMICEL OTL O TPEXWV KAPSLAKOC oo MAAUOC lval
uPNAOTEPOC Ao TO 0TOXO, Ba HELWOEL AUTOMATA TO eMineSo avtiotaong ) pnopeite va emiBpaduvete TNy TaxLTNTA
coc. Edv o Tpéxwv Kapdlakog oag pubuog elval XapnAdTePOG amo To aToxo, Ba auvgnoel TV avtiotaon 1 Unopeite va
QUENOETE TNV TOXUTNTA 0OC.

e [poypdupota npodil xprotn: CUSTOM1 - CUSTOMS (P11-P15)

A. MNatnote to mMARKktpo UP / DOWN yia va eTiAé€ete tov Xprioth.

B. Miéote ENTER yla eruPePaiwon tng emAoyng oag kot ylo vo eloéNBete otnv 006vn puBuiong xpdvou.

I. O xpovoc-TIME avaBoofrvel. Matrote 1o mAnktpo UP / DOWN yla va opioete To Xpovo nou BéAete. MNatnote
ENTER ywa emiBepaiwon Tng TLUAC.

A. H andotaon-DISTANCE avaBoofrvel. Natnote to mAnktpo UP / DOWN yla va oploete TNV anootacn mou BEAeTe.
Matnote ENTER yla emiBepaiwaon tng TLUAG.

E. OL Beppidec-CALORIES avapooBrivouv. MNatnote to mAnktpo UP / DOWN yia va opioete tnv anwAsia Bepuidwv
miou BéAete. Matrote ENTER yla emiBePaiwon tng TIUAG.

2T. O maAp6¢-PULSE avaBoofrvel. Matrote to mAfiktpo UP / DOWN yla va opioste 1o 0toX0 Kapdlakou maApol tou
Béhete. Natriote ENTER yla emBeBaiwon tng TLUAC.

Z. To mpwro eninedo puBOuong avtiotaong avapooBrivetl. MNatriote to ARktpo UP / DOWN yia va oploste tnv
emBuUNTA avtiotacon tng mpomovnong. Natrote ENTER yla emiBeBaiwon tng THAG. EmavaAaBete tnv idla
Stadkaoia yla va oploete tnv avtiotaon ota enineda 2-10.

H. Matrjote START / STOP yia va £eKLVAOETE TV AoKNoN.

3.'EAeyxog anoBspaneiog kKapdlakol naApol
O £€\eyyxoc anoBepaneiag kapdlakol Mool oToXeUEL 0TN CUYKPLON TOU MAAUOU GOC TTPLY KoL LETA TNV AoKNON, £€T0L
WOTE va SLamLoTWVEL TNV evBuvapwon Tng Kapdlag oag. AkoAouBnote TNV mapakdtw Stadikaoia:
A. Kpatrjote kol pe to SU0 xEpLo 00 Toug ooOntrpeg moApwy 1 eAéyEte Tov e st
TAAUO oag péow tng aicUppatng {wvng otnboucg (eav Stabétete), £T0L WOTE va m P
eudaviotel otnv 086vn N TpEYouca TIUA Tou KopSlakol oag maApou.
B. Matriote RECOVERY yla va Eekvrjoel o éAeyxog. H kovooAa otapata.
I. Zuveylote TNV aviyveuon MaAUWv.
A. O xpovog PeTpd avtiotpoda amd ta 60 Ssutepoienta.
E. Otav o xpovog ¢ptaoel oto 0, oTnV 000VN eudavileTal To AMOTEAECHA TNG
Sokung (F1-F6).
F1=Excellent-moAU kaAo F2=Good-kaAo F3=Fair-pétplo
F4=below average-kdtw tou petpiov  F5= No Good-kakod F6= Poor-moAU KoKO
3T. EGv to cbotnua Sev £XeL evtomioel Tov KapSLako oag maApo, matwvtag to RECOVERY Sev Ba Eekvrioel Tov
£heyyo. Eav katd tn Stdpkela tou eAéyxou, BeArnoete va otapatnioste, miéote to RECOVERY yia €€060 kal emiotpodn
OTNV KOTACTAON QVAOVAG.

19



4. Métpnon moaApwv

TomoBetrote kat Ta U0 oag XEpLa oTouG alebntrpeg KapSlakwv MOAUWY. O TpEXwY Kapdlakog oag MOAUOC ava
Aemto (BPM) Ba epdaviotel otnv 086vn LCD peta amnd 3-4 dsutepodemnta. Katd tn Stdpkela TG LETPNONGC, TO
€lKoViS10 TN KapdLag Ba avaPfoofrivel otnv 0Bovn.

IHMEIQZH: Katd t Stadikacio pEtpnong kapdlakwy maApwy, n évéelén evdéxetal va punv ival otabepn katd ta
npwta SeuTePOAENTA, OTN CUVEXELD OUWCE oTaBepOTOLElTAL OTO KOVOVIKO Ttimedo. Autr n T dev Bewpeital
OKPLBAC LaTtpLkn LETPNON AANG TLU cUYKPLONG LETOED TWV TIPOTIOVICEWV YL TOV EAeyX0 TNG TPodSou Tou Xpnotn.

Evbeitelg

e Speed KM/H: n tpéxouvoa tayxvtnta | EOpog: 0.0 - 999 KM/H

e RPM: 0 aplBuog Kivoewv mevtaA ava Aemto | EUpoc: 0 - 999

e TIME: 0 6UVOALKOG XpOvog Ttpomovnong | EVpocg: 0:00 - 99M59S | To npokaBoplopévo elpog xpovou ivat 5:00 -
99MO00S. To clotnpa Eekvd va LeTpd avTiotpoda arnd tov npokaboplopévo xpovo £wg to 0:00 pe tov Héco 6po
TOU XpOVvou oe kABe eminedo avtiotaong. Otav ¢ptaocel oto 0, TOo CUCTNUA OTAUATA KAl NXel BouPnTAG. Edv Sev
£XETE OploeL XxpoOvo, Ta poypappata P1-P20 Asttoupyouv e xpovo 3’ yia kaBe Tunua avtiotaonc.

e DIST: n ouvoAwn StavuBeioa andotacn katd tnv pomnovnon | Evpog: 0.0 - 99.9 - 999KM | To npokaBoplopévo
gVpog andotaonc eivat: 1.0 - 99.0 - 999. Otav n anootacn ¢ptdoel oto 0, To CUCTNUO OTUATA Kal NXEL
BoupnTng.

e CALORIE: ol cuvoAkec Bepuibec mou €xouv kael | EUpog: 0.0 -99.9 - 999 | To mpokaBoplopévo eVpog Bepuidwy
givat: 10.0 - 90.0 - 990. Otav ot Bepuideg ptacouv ato 0, To cUCTNUA OTOUATA KoL NXel BouBNTAC.

e PULSE: oL kap&iakol maApot | Epog: 60 - 240BPM (naApoi ava Aento) | To mpokaBoplopévo eUpog oTOXoU
KapSLakwyv moApwy eivat: 0 — 60 - 239BPM (raApol ava Asmtd). EQv to oUoTNUO EVIOTIOEL OTL O TPEXWVY
KOPSLOKOG oaG MOALOG elval HeyaAUTepOC ammo Tov pokaBoplopévo, nxet BouPnTng kat n oBovn dwrtiletal.

e RESISTANCE LEVEL: to eminedo avtiotaong | Evpog: 1-24

e WATT: ta watts tng doknoncg | Eupog: 30-350 watts, ava 10 watts

20



2YMBOYAEZ NPOMNONHzZHz

MpLv apxioETE va XPNOLUOTIOLEITE TO TTPOIOV, CUVLOTATAL VO CUUBOUAEUTELTE TO YLATPO 0OC YL TOV EAEYXO
™G GUOLKAG oaG Katdotaong Kabwe Kal yla va afloAoynoet Tig olaitepeg mpopUAAEELG TTOU TIPETEL VAL
AndBouv yla auTr tn cuyKekpLuEvn puoLki adoknon.

Ma ekeivoug ou Ba XpNGOLUOTIOLGOUV TO TIPOIOV Yo TPWTH Gopd XwPLG Kapio TponyoUevn UMEeLpia
aBAnong, Ba mpémeL va KAvouv TeEPLOPLOUEVN XPHON Tou Tipolovtog, el8IKA aTnv apXn, Teplopilovtag
TIC oUVEDPLEC. Aev TIPETTIEL VA XPNOLUOTIOLOUV TIEPLOCOTEPES A0 TPELC PopEC TNV eBSopada To
HNXAVNUQ, KOL OL XPOVOL KoL oL TaXUTNTEC e€AOKNONG TPETEL va SlatnpnBouv oto ghdyLloto Suvato,
TOOO yLo Vol EOLKELWOELTE PE TA XELPLOTHPLA TNG KOVGOAACG 000 yla va yivel pia opoAn petapoon os
£va TPOYPA LA TTPOTIOVNONG TIou SV £XeTe ouvnOioeL.

MNa 6ooug aBAolvTal Kol TPoTiBevTaL VA XPNOLULOTIOL)COUV TO TPOTOV WE CUUMARPWLO TWV TIPOTIOVHCEWY
ToUg, KaAO gival va cuBOUAEUTELTE TOV TPOOWTILKO C0AC YUUVAOTH VLo VO TIPOYPOUUATIOETE Ao Kowvou
TLG OLOKAOELG KL TNV UAOTIOLNGN TOU MPOYPALUOTOG.

Me tnv napakoAolBnon tou Kapdlakou MOAUOU KATA Th SLAPKELA TNE TIPOTIOVNONG UIMOPELTe va oploete
TOUG OTOXOUG TG Tpomovnong (kavon Almoug, BeAtiwon avamveuotikng Asttoupyiag, BeAtiwon tng
KapSLAYYELAKNG LKAVOTNTAG) OTWE paiveTal TApAKATW.

KaBeoTwe karahAnAo yia Behtiwan Tng
KapSiayyeiakng Asitoupyiag

KaBeoTwg katahAnho yia BeAtiwarn Tou
avaTmveuaTIKOU

Ka8eoTwg katdAinho yia kalon AiToug

Kapfiakég puBpog HR%

KaBeoTig xaunAng éviaang

25

40 45 S50 55 60 65
HAikia

H xprion Tou mpoidvtog Ba mpéEmeL va yiveTal o€ Tpel GACELC:

MNPOOEPMANZH: Mpwv amnoé kabe mpomovnon ival mavia KaAo va KAVETE KATTOLEG OLOKNOELG LA val
auénoete tn Bepuokpacia Twv pUWV, va aveBAacete Tn Bepuokpacia TOU CWUATOC Kal Vol
TIPOETOLUACETE TNV KAPSLA KoL TOUG TIVEULOVEG.

MNPOMONHZH: zeKkviote o€ £va XaUnAO puBUO Kal oTadSLloKA auéroTe TNV £VIAcH TNG MPOTOVNON G 00G
MEXPL oL KapdLlakol pubpuol oag va ¢ptdoouv oTo eBUUNTO €UPOC TLUWV. AlLATNPNOTE 0G0 To SUVATOV
otaBepd To PUBUO TTPpOMOVNONG AvAAoya e TO 0TOX0 oaC. Katd tn SLdpKela Twv Mpwtwv efSopddwy
NG XProng, CUVLOTATAL OL TTPOTIOVACELG va pnVv Egmepvolv ta 20 AemTd.

ANOGEPANEIA: Metd tn Xprion Tou mpoiovioc, aplepwoTe Alya AETTA o€ SLOTACELG YL
MUikn xaAdpwon.

H npontdvnon o€ uPnAn €viaon EMLTPENETAL LOVO OO enayyeApatieg aOANTEG Kot TOAU KaAd
EKTIALOEVLEVOUG PN OTEG.

21



AIZTA ANTAAAAKTIKQN

A/A Nepypadn Tux A/A Nepypadn Tux
1 Computer 1 31 Crash pad ©22*®18*16*D4 2
2 Bolt M5*10*®8 4 32 Washer d4*@9*1 2
3 Handle pulse wire 2 2 33 Bolt ST4.2*19*¢$8 11
4 Trunk wire 1 1 34 Rectangular bush J50*100*60 2
5 Handlebar post join 1 35 Supporting shoe for seat 1
6 Handlebar 1 36 | Bolt ST3*6*®5.6 4
7 Arc washer d8*®20*2*R30 6 37 Stator for handlebar 1
8 Spring washer d8 24 38 Rubber blanket 51*44*9.7 1
9 Bolt M8*16*S6 8.8 14 39 Eccentric gear ®25*30 1
10 Cover of handlebar post join 1 40 Washer d6*®12*1.2 6
11 Foam grip ®30*3*340 2 41 Spring washer d6 8
12 Trunk wire 2 1 42 Bolt M6*16*S5 2
13 Main frame 1 43 Bolt M6*16*S5 2

14L/R | Pedal L/R 2 44 Adjusted shaft 1
15 Front bottom tube 1 45 Left end cap of rear bottom tube 1
16 Bolt M8*20*S13 8.8 12 46 Arc washer d6*®16*1.5*R16 2
17 Washer d8*¢$20*2.0 26 47 Adjusted handlebar 1

18L/R | End cap of Front bottom tube 2 48 Bushing for adjusted handle 1
19 Bolt ST4.2*25*$10.5 8 49 Handlebar 1
20 Cover of slideway 2 50 Foam grip ®23*5*500 2
21 Bolt M5*8*(®8 2 51 Nut M8*H16*S13 2
22 Handle pulse wire 1 2 52 Left cover 1
23 Hole for wire ®12*11*®3 2 53 Handle pulse wire 2
24 Right cover 1 54 Cover board 1
25 Bolt ST4.2*16*®8 12 55 Bolt M8*47*20*H5 2
26 Rear bottom tube 1 56 Bolt ST4*19*®7 2
27 Right end cap of rear bottom tube 1 57 Washer d6*®12*1 2
28 Foot pad 2 58 Handle pulse 2
29 Adapter 1 59 Round end cap ®25*16 4
30 Slideway 1 60 Assembly Of Saddle Frame 1

22




A/A Nepypadn Tux A/A Nepypadn Tux
61 Square end cap J50*25*14 2 91 Nylon nut M8*H7.5*S13 1
62 Seat 1 92 Idler connecting rod 1
63 Bolt M6*40 4 93 Wave washer 1
64 Back cushion 1 94 Bearing 2 2
65 Wrench  S13-14-15 1 95 Idler ®39*®34*24 1
66 Wrench S6 1 96 Washer d12*®17*0.5 1
67 Wrench S5 1 97 Bolt M8*10.5*®10*9.5*512 1
68 Packaging tube 1 98 Bolt M6*16*S10 2
69 Bolt M8*20*S6 4 99 Spring washer d6 2
70 BoltM8*10 1 100 Washer d6*®12*1.2 2
71 Shaft with a collar d10 2 101 Washer d12 3
72 Shaft ©10.1*64 1 102 Magnetic plate shaft 1
73 Anti-skid board 1 103 Magnetic plate 1
74 Washer d6*®16*1.5 3 104 End cap 2
75 Bolt M6*12*S10 2 105 Spring ®1.5*®15*53*N16 1
76 Flywheel 1 106 Belt 1
77 Trunk wire 1 107 Magnet 40*25*10 6

78L/R | Chain cover 2 108 Bolt M6*45*S10 1
79 Crank cover 1 109 Nut M6*H5*S10 2
80 Nut M10*1.25 2 110 Motor 1

81L/R | Crank 2 111 Bolt ST4.2*16 5
82 Washer d17 1 112 Sensor holder 1
83 Bearing 6203-2RS 2 113 Sensor 1
84 Spacer ®22*(®18*4 1 114 Electronic tension wire 1
85 Nylon nut M6*H6*S10 4 115 Flywheel shaft 1
86 Belt plate 1 116 Spacer ®15*(®10.2*9 1
87 Axis 1 117 | Wave washer d10*®13.5%0.3 1
88 Magnet ©15*7 1 118 Nut M10*1*H5*S17 2
89 Bolt M6*16*S10 4 119 Nut M10*1*H8*S15 2
90 Spring ®2*®12*54*N15 1 120 Small belt pulley 1

23




T =wwsie X
=0 =0
FITNESS IN MOTION

To npoidov TOORX 1tou ayopAcaTe, EXEL KATAOKEUAOTEL yLa
va oaG poodEpeL ampoPAnUATLOTn AstToupyia yla TIOAAG
Xpovia. Omw¢ Ouwg KABe NAEKTPLKA CUOKEUTN, £TOL KAl N
SKn oag xpeldletal HeydAn mpoooxr Kota Tt SLapKeELa
NG XPoNG KAl Tou XELPLOpoU TNG. Eav tng dpepbeite pe
6éovoa mpoooyr, Ba YIVEL 0O TTPOCWTILKO CAG YUUVOOTHG
yla pia Zwn.

MeydAn tpoooyn amatteital:

1. ItV nAektpoloyLkn eykataotacon rou Ba cuvdebel
(r.x. yla amoduyn avEopelwoswy TAoNg).

2. Ye uypa mou TuXOV BpEEouv To unxavnua.

3. Ze avtikeipeva n akaBapaoieg mou eLoXwproouV oTo
Hnx&vnua.

4. Y& UETAKLVAOELC TAONG GUOEWG.

NA AIABAZETE MANTA MPOZEKTIKA TI>
OAHTIEZ XPH3>H2

OPOI EITYHZHZ

H TOORX gyyudtal tnv Kohr] AsLToupyia TN GUGKEUNC YL
TO XPOVLKO SlaoTnua 2 €Twv.

1. H eyyUnon woxVeL povo edpodoov cuvodevetal amnod 1o
VOULLO TapOOTOTIKO ayopdg amnod e€oualodotnuévo
KOTAoTnUa (TLoAoyLlo mwAnong 1 SeATio ALaviKAg
TWANONC). 20G GUVIOTOULE TO TIOPOLOTATLKO OYOPAS VoL
o ¢ulafete pall pe toug Opoug TNG gyyvnong. H
Sldpkela TNG eyyvunong Oev MOpATElVETAL Yld
omolovénmote Aoyo.

2. H etatpeia avaAopBAVEL va ETILOKEUAGCEL TN CUCKEUN
Swpeav, oe nepintwon BAaPng mou odeiletal
OTMOKAELOTIKA OFf KOTOOKEUQOTIKO odpaApa. H
£yyUnon KOAUTITEL TO KOOTOG TWV AVTAAAXKTLKWY Kl
v epyoocia. H avikotdotaon 1 Oxt  Twv
QVTOAAQKTIKWY €lval otnv Kplon Twv TEXVIKWVY TNG
€Talpelag. AVTIKOTAOTAON OUCKEUNG OMOKAELETAL.

3. H ouoKeun €MLOKEVALETAL OTO XWPO Service tng
gtalpelog A tou e€0UCLOSOTNEVOU OVTLTPOCWTIOU.
Onoladnmote £€€06a yLa ETILOKEUN €KTOC TOU XWPOU
autoU, emiBapuvouv Tov meAdtn. Eniong, ta €€oda
HeTadOPAC TNG CUCKEUNC TIPOC TO XWPO Service amno
TO XWPO TOU TTEAATN Kal To avtiotpodo, emtBaplvouv
Tov TeAdTn.

4. H anokatdotaon kaBs BAAPNC yivetal o elAoyo
XPOVIKO  Sldotnua. AmokAeletal  kdaBe eidoug
amaitnon ywa anolnuiwon Aoyw kabuotépnong otnv
emokeun BAABNG e€attiog avwtepng Biag.

EITYH3H

H napouca eyyunon AEN KoAUTITEL TIG €€MG TIEPUTTWOELG:

1.0tav n  OUOKEUR  XPNOLUOTOLE(TAL YL
EMAYYEAUATIK XPAON OMw¢ Of yuuvooThHpLla,
duowobeparmeuTpLa KA.

2.0tav €xel ylvel poomabsla amoKATAoTOoNG TG
BAGPBNG amod datopo pn €€ouclodoTNUEVO yla TO
OKOTIO QUTO.

3.0tav. n  PBAaBn  mpoéABel  amd  Kakn
ouvapuoAdynon, XpAon Kat Kakr NAEKTPOAOYLKN
£YKATAOTOON TLYX. KOUMEVA KaAwdla, Kakn
npoocapuoyn e€aptnUATwY, AUEOUELWOEL TACEWY
oto Siktuo tNg AEH.

4. E€optAipata  Tmou  €xouv  kataotpadesl  amo
UTTOULTLOTNTA TOU XPNOTN OMWE CTIOCUEVA TIAQCTLKA
uépn, kakn xprion tng de§apevig vepol, dpOopeg
KOTA TN UETAKIVNON TOU UNXOVALOTOG.

5. E€aptnuota OMwG:  TAMNTEG,  LUAVTEG
kivnong, LUETOOXNUATIOTEG,  CUPHUATOCYKOLVA,
Sameda kol TAeUplKA TaTAUOTA  Bewpoulvtal
avaAwaotpo kot Sev KaAUTITovTaL amo TV eyyonon.

A. \EOZ A.E.

‘Edpa Avtinpoowrneiog & Service:

Mpwtopaytag 13, T.K. 145 68 Kpuovépt,

ATTIKA

TnA. Service Avtutpoowneiag: (+30) 210 953 6512
Fax: (+30) 210 957 9073

E-mail:

service@leos.gr

lotooeAida:

www.leos.gr

~—Leos

ATHLETICS » FITNESS « WELLNESS






L.eos

ATHLETICS « FITNESS « WELLNESS

Mpwtopaylag 13, 14568 Kpuovépt, AOHNA
TnA.: 210 9536512, Fax: 2109579073
e-mail: service@leos.gr, www.leos.gr



